

DODATOK č. 5

**K ZMLUVE O BUDÚCICH ZMLUVÁCH
na uskutočnenie diela**

**„Rekonštrukcia existujúceho objektu SO 104 – Budova č. 4 a prístavba SO 105 –
Pojednávací sieň v areáli Kancelárie Ústavného súdu Slovenskej republiky
v Košiciach“**

uzatvorený v súlade s ust. § 289 a nasl. Obchodného zákonníka

Zmluvné strany

Objednávateľ: Kancelária Ústavného súdu Slovenskej republiky
Hlavná 110
042 65 Košice 1

Zastúpený: Ing. Ivan Mikuš, PhD.
vedúci Kancelárie Ústavného súdu Slovenskej republiky

Zástupca na rokovanie
vo veciach zmluvných a technických:

Ing. Dagmar Pillárová, riaditeľka odboru hospodárskej správy
Ing. Ján Jančík, bezpečnostný zamestnanec

IČO: 31947000
DIČ: 2020780542
Bankové spojenie: Štátna pokladnica, č. účtu: [REDACTED]
a

Zhotoviteľ: Inžinierske stavby, a. s.
Priemyselná 7, 042 45 Košice

Štatutárny orgán: predstavenstvo

Ing. Pavol Kováčik – predseda predstavenstva
Nicolas Didier – člen predstavenstva
Éric Biguet – člen predstavenstva
Ing. Juraj Serva – člen predstavenstva

Zástupca na rokovanie
vo veciach:

zmluvných : Ing. Pavol Kováčik – predseda predstavenstva
technických: Ing. Erik Ontko, výrobnotechnický námestník závodu PSaŠP

IČO: 31 651 402
DIČ: 2020492111
IČ DPH : SK2020492111
Bankové spojenie: VÚB, a.s.
[REDACTED]

Spoločnosť zapísaná: Obchodný register Okresného súdu Košice I, odd. Sa,
vložka č. 240/V

po vzájomnej dohode upravujú zmluvu o budúcich zmluvách nasledovne:

I.

1. V Čl. 4 sa bod 2 mení:

a) DPH 19 % sa mení na DPH 20 %

b) cena celkom vrátane DPH

za práce a dodávky podľa prílohy č. 2 až 8 2 480 181,00 EUR

sa ponízuje o cenu vrátane DPH za práce a dodávky
podľa prílohy č. 9 tohto dodatku v čiastke – 12 610,38 EUR.

**Cena celkom vrátane DPH za práce a dodávky
podľa príloh č. 2 až 9 2 467 570,62 EUR“.**

2. V Čl. 6 sa bod 5 dopĺňa:

Zoznam ocenených prác a dodávok týkajúcich sa menej prác v prílohe č. 9.

II.

1. Tento dodatok je vyhotovený v štyroch vyhotoveniach, z ktorých po jeho podpísaní obdrží každá zmluvná strana po dve vyhotovenia.
2. Tento dodatok je platný dňom jeho podpisania obidvoma zmluvnými stranami a účinný deň po zverejnení.
3. Súčasťou dodatku je príloha č. 9 Rekapitulácia objektov stavby a 5 Krycích listov rozpočtu s rozpočtami.

V Košiciach dňa 3. 10. 2012

V Košiciach dňa 12. 9. 2012

Za zhotoviteľa :

Za objednávateľa:

Ing. Pavol Kováčik
predseda predstavenstva a.s.

Ing. Ivan Mikus, PhD.
vedúci Kancelárie Ústavného súdu
Slovenskej republiky

Ing. Juraj Serva
člen predstavenstva a.s.

Ing. Alena Zelenáková
riaditeľka ekonomického oddelenia

Inžinierska spoločnosť
stavby, a.s.
Priemyselná 7, 042 45 Košice
91 - 100 - 01

Rekapitulácia objektov stavby

Stavba: Prístavba pojednávacej siene pri budove č.4 SO 104 a SO 105
 Objednávateľ: Kancelária Ústavného súdu Slovenskej republiky
 Zhotoviteľ: Inžinierske stavby a.s., Závod 02

Dátum: 7.9.2012
 Projektant:
 Spracoval:

Kód	Zákazka	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
	Prístavba pojednávacej siene pri budove č.4 SO 104 a SO 105	-10 596,96	-2 013,42	-12 610,38
0001	SO 104 Budovač.4 a SO 105 Pojednávacia sieň	-10 417,37	-1 979,30	-12 396,67
001	SO 104 Budovač.4 a SO 105 Pojednávacia sieň ASR	-21 528,80	-4 090,47	-25 619,27
002naviac	SO 104 SO 105 Elektroinštalácia - odpočty a prípočty	4 002,87	760,55	4 763,42
009naviac	SO 104 SO 105 Budova č. 4, diel ZTI - prípočty	7 108,56	1 350,63	8 459,19
0002	Dodávka a montáž utajenej časti diela	1 146,86	217,90	1 364,76
001naviac	Dodávka a montáž utajenej časti diela - odpočty a prípočty	1 146,86	217,90	1 364,76
0003	Ocenené odchýlky od výkazu výmer	-1 326,45	-252,03	-1 578,48
001np	SO 104 Budovač.4 a SO 105 Pojednávacia sieň ASR - naviac práce	-1 326,45	-252,03	-1 578,48
	Celkom	-10 596,96	-2 013,42	-12 610,38

Celkom

Inžinierske stavby, a.s.
 závod Pojednávacia a špeciálne projekty
 Prírodná 7, 042 45 Košice
 02-400-02

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby Prístavba pojednávacej siene pri budove č.4 SO 104 a SO 105

Názov objektu

JKSO

EČO

Miesto

Košice

IČO

IČ DPH

Objednávateľ Kancelária Ústavného súdu Slovenskej republiky

Projektant

Zhotoviteľ Inžinierske stavby a.s., Závod 02

Spracoval

Rozpočet číslo

Dňa

07.09.2010

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	2 181,80	8	Práca nadčas		0,00	13	VRN 1	0,00%	0,00
2		Montáž	20 982,73	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	VRN 2	0,00%	0,00
3	PSV	Dodávky	-54 619,36	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	VRN 3	0,00%	0,00
4		Montáž	6 712,96	11			0,00	16	VRN 4	0,00%	0,00
5	"M"	Dodávky	2 071,41					17	VRN 5	0,00%	0,00
6		Montáž	10 926,65					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		-11 743,82	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		1 146,86	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant

Dátum a podpis

Objednávateľ

Dátum a podpis

Zhotoviteľ

Dátum a podpis

Pečiatka

Pečiatka

Inžinierske stavby, a.s.
závod Pozemné stavby a špeciálne projekty
Priemyselná 2 45 Košice
02

Pečiatka

D Celkové náklady

23	Súčet 7, 12, 19-22	-10 596,96
24	DPH 19,00 % z -10 596,96	-2 013,42
25	Cena s DPH (r. 23-24)	-12 610,38

E Prípochy a odpočty

26	Dodávky zadávateľa	0,00
27	Kľzavá doložka	0,00
28	Zvýhodnenie + -	0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Pristavba pojednávacej siene pri budove č.4 SO 104 a SO 105	JKSO	
Názov objektu	SO 104 Budovač.4 a SO 105 Pojednávacia sieň	EČO	
		Miesto	Košice
		IČO	
		IČ DPH	
Objednávateľ	Kancelária Ústavného súdu Slovenskej republiky		
Projektant			
Zhotoviteľ	Inžinierske stavby a.s., Závod 02		
Spracoval			
Rozpočet číslo		Dňa	07.09.2010

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	2 181,80	8	Práca nadčas		0,00	13	VRN 1	0,00%	0,00
2		Montáž	20 982,73	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	VRN 2	0,00%	0,00
3	PSV	Dodávky	-54 619,36	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	VRN 3	0,00%	0,00
4		Montáž	8 039,41	11			0,00	16	VRN 4	0,00%	0,00
5	"M"	Dodávky	2 071,41					17	VRN 5	0,00%	0,00
6		Montáž	10 926,65					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		-10 417,37	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant				D Celkové náklady			
Dátum a podpis				23	Súčet 7, 12, 19-22		-10 417,37
Objednávateľ				24	DPH 19,00 % z -10 417,37		-1 979,30
Dátum a podpis				25	Cena s DPH (r. 23-24)		-12 396,67
Zhotoviteľ				E Prípochty a odpočty			
Dátum a podpis				26	Dodávky zadávateľa		0,00
Pečiatka				27	Kľzavá doložka		0,00
Pečiatka				28	Zvýhodnenie + -		0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby **Pristavba pojednávacej siene pri budove č.4 SO 104 a SO 105**

JKSO

Názov objektu **SO 104 Budovač.4 a SO 105 Pojednávacia sieň**

EČO

Názov časti **SO 104 Budovač.4 a SO 105 Pojednávacia sieň ASR**

Miesto

Košice

IČO

IČ DPH

Objednávateľ **Kancelária Ústavného súdu Slovenskej republiky**

Projektant

Zhotoviteľ **Inžinierske stavby a.s., Závod 02**

Spracoval

Rozpočet číslo

Dňa

07.09.2010

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady		C Vedľajšie rozpočtové náklady				
1	HSV	Dodávky	979,80	8	Práca nadčas	0,00	13	Zariad. staveniska	0,00%	0,00
2		Montáž	10 684,23	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Mimostav. doprava	0,00%	0,00
3	PSV	Dodávky	-54 619,36	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Územné vplyvy	0,00%	0,00
4		Montáž	8 039,41	11		0,00	16	Prevádzkové vplyvy	0,00%	0,00
5	"M"	Dodávky	10 128,04				17	Ostatné	0,00%	0,00
6		Montáž	3 259,08				18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		-21 528,80	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant

Dátum a podpis

Objednávateľ

Pečiatka

Dátum a podpis

Zhotoviteľ

Pečiatka

Inžinierske stavby, a.s.
závod Pozemné stavby a špeciálne projekty
Priemyselná 7
02-400 000

Dátum a podpis

Pečiatka

D Celkové náklady

23	Súčet 7, 12, 19-22	-21 528,80
24	DPH 19,00 % z -21 528,80	-4 090,47
25	Cena s DPH (r. 23-24)	-25 619,27

E Prípochty a odpochty

26	Dodávky zadávateľa	0,00
27	Kľzáva doložka	0,00
28	Zvýhodnenie + -	0,00

ROZPOČET

Stavba: Prístavba pojednávacej siene pri budove č.4 SO 104 a SO 105

Objekt: SO 104 Budovač.4 a SO 105 Pojednávacia sieň

Časť: SO 104 Budovač.4 a SO 105 Pojednávacia sieň ASR

Objednávateľ: Kancelária Ústavného súdu Slovenskej republiky

Zhotoviteľ: Inžinierske stavby a.s., Závod 02

JKSO:

EČO:

Spracoval:

Dátum: 7.9.2010

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7
D1	PRÁCE A DODÁVKY HSV					11 129,71
2	2 - ZÁKLADY					1 360,40
10	22994-6121	Hlavy rúrkových mikropilot namáh. tlakom a ťahom priem. do 80 mm	kus	2,000	48,11	96,22
12	26220-3472	Vrty pre injektáž povrch. priem. 156-195 mm hl. 0-25 m horn. 2	m	10,000	48,11	481,10
30	28160-1211	Injektovanie s jednoduch. obtur. alebo bez obturátora vzost. tlakom do 0,6 MPa	m	10,000	0,89	8,90
32	28161-1111	Dodanie hmôt pre injektovanie nízkotl., cement portl. PC325	t	0,268	133,49	35,78
33	28260-2112	Injekt. vysokotl. s dvoj. obtur. mikropilot, kotiev do 2 MPa	hod	4,500	145,52	654,84
35	28261-1111	Dodanie hmôt pre injektovanie vysokotl., cement portl.	t	0,626	133,49	83,57
3	3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE					3 151,31
317	310239211	Zamurovanie otvoru s plochou do 4m2 v murive nadzáklad. tehľami	m3	0,414	161,76	66,97
318	317122551p	Oprava ríms po osadení OK vyložených do 300mm + podomietkový Baumit	m	48,850	56,28	2 749,28
45	31723-4410	Vymurovanie medzi nosníkmi pál. tehľami na maltu MC	m3	0,252	169,85	42,80
46	31794-4311	Valcované nosníky do pripravených otvorov do čísla 12	t	0,344	849,58	292,26
4	4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE					128,20
319	430321313	Schodiskové konštrukcie, betón železový tr. C 16/20	m3	0,759	130,83	99,30
320	430362021	Výstuž schodiskových konštrukcií zo zvarovaných sietí z drôtov typu KARI	t	0,006	1 435,33	8,61
321	431351121	Debnenie do 4 m výšky - podest a podstupňových dosiek pôdorysne priamočiarych zhotovenie	m2	0,950	18,17	17,26
322	431351122	Debnenie do 4 m výšky - podest a podstupňových dosiek pôdorysne priamočiarych odstránenie	m2	0,950	3,18	3,02
6	6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE					2 191,56
59	61246-5112	Príprava podkl.BAUMIT,pod omietky vnút.stien, strojne, nanášanie ručne hr.4 mm	m2	50,200	3,36	168,67
60	61246-5152	Vnúťorná omietka stien BAUMIT-Termo, mieš. strojne,nanášanie ručne hr.2 cm	m2	50,200	16,57	831,81
61	61247-4102	Omietka vnút. stien zo suchých zmesí štuková Baumit	m2	50,200	3,67	184,23
70	63131-2511	Mazanina z betónu prostého tr. B 12,5-B 15 hr. 5-8 cm	m3	2,844	91,72	260,85
71	63131-9161	Príplatok za konečnú úpravu mazaniny hr. do 8 cm	m3	2,844	23,66	67,29
72	63131-9171	Prípl. za stiahnutie povrchu mazaniny pred vlož. výstuže hr. do 8 cm	m3	2,844	5,28	15,02
74	63136-2021	Výstuž betónových mazanín zo zvarovaných sietí Kari	t	0,247	796,52	196,74
77	63245-0134	Vyrovňavací cementový poter zhotov. v ploche zo suchých zmesí hr. 50 mm	m2	21,390	21,83	466,94
9	9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE					4 298,25

325	953941220	Osadenie kovového poklopu s rámom s plochou nad 1 m2	ks	2,000	14,68	29,36
326	5524344200	Poklop atypický oceľový 800x800	ks	2,000	235,12	470,24
331	962084131	Búranie priečok doskových,sadrových,sadrokartónových hr.do 100 mm -0,100 t	m2	23,744	3,32	78,83
90	96504-3331	Búranie bet. podkladu s poterom hr. do 10 cm do 4 m2	m3	7,324	70,41	515,68
91	96504-9111	Prípl. k búr. bet. mazanín so zvarovanou sieťou hr. do 10 cm	m3	7,324	26,24	192,18
330	965043420	Búranie podkladov pod dlažby,liatych dlažieb a mazanín,betón s poterom,teracom hr.do 150 mm -2,200 t	m3	10,168	66,45	675,66
327	971033651	Vybúranie otvorov v murive tehl. plochy do 4 m2 hr.do 600 mm -1,875 t	m3	3,463	37,51	129,90
328	971033681	Vybúranie otvorov v murive tehl. plochy do 4 m2 hr.do 900 mm -1,875 t	m3	2,296	46,16	105,98
329	975022441	Podchyt. nadzákl. muríva drev. výstuhou pri hr. muríva nad 600 do 900 mm dĺžky podch. do 3 m	m	2,600	192,42	500,29
106	97901-1111	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za prvé podlažie	t	35,542	5,51	195,84
107	97901-1121	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za každé ďalšie podlažie	t	35,542	3,86	137,19
108	97908-1111	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	35,542	5,92	210,41
109	97908-1121	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	t	853,008	0,06	51,18
110	97908-2111	Vnútrostavenisková doprava sute a vybúraných hmôt do 10 m	t	35,542	5,56	197,61
111	97908-2121	Vnútrost. doprava sute a vybúraných hmôt každých ďalších 5 m	t	177,710	0,62	110,18
112	97913-1409	Poplatok za ulož.a znešk.staveb.sute na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad	t	35,542	7,89	280,43
115	99899-1111	Presun hmôt pre opravy v objektoch výšky do 25 m	t	22,243	18,76	417,28

HSV Práce a dodávky HSV 534,32

5 Komunikácie 534,32

323	597962121r	Montáž uzavretého žľabu Faserfix 150 s polymerbetónu s krycím roštom šírky do 20cm do bet. lôžka C25/30	m	2,000	12,38	24,76
324	5524173350	FASERFIX Super 150 KS , trieda D 400	ks	2,000	254,78	509,56

D2 PRÁCE A DODÁVKY PSV -46 579,95

713 713 - Izolácie tepelné 1 716,47

136	71312-1111	Montáž tep. izolácie podláh 1 x polozenie	m2	77,187	0,50	38,59
140	283 1B0304	Polystyrén extrudovaný Styrodur 2800 C hr.50 mm	m2	84,906	10,27	871,99
141	71314-1135	Montáž tep. izolácie striech, prílepenie za studena bodovo 1 vrstva	m2	19,074	16,50	314,72
142	283 1B0307	Polystyrén extrudovaný Styrodur 2800 C hr.100 mm	m2	20,981	12,63	264,99
143	71319-1120	Izolácia tepelná podláh, stropov, striech vrchom, položením PE fólia	m2	84,906	2,08	176,60
144	99871-3202	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 12 m	%	16,669	2,97	49,58

762 762 - Konštrukcie tesárske 2 465,79

347	762341610	Montáž debnenia a latovania štítových odkvapových ríms z dosiek hrubých hr. do 32 mm	m2	46,240	8,27	382,41
348	59590510054	Drevoštiepkové dosky OSB 3 do vlhkého prostredia hr. 18 mm (2500x1250mm)	ks	62,500	12,63	789,38
349	762810116	Záklop stropov z dosiek CETRIS jednovrstvových skrutkovaných na trámy na zraz hr. dosky 22 mm	m2	28,900	41,20	1 190,68
164	99876-2202	Presun hmôt pre tesárske konštr. v objektoch výšky do 12 m	%	19,094	5,41	103,33

763 763 - Konštrukcie - drevostavby 3 901,83

168	76311-3150	Priečky sadrokart. bezp.s izol. hr 155 mm RIGIPS 2x oceľ profil dosk 2xRFI 12,5m	m2	58,470	54,12	3 164,40
-----	------------	--	----	--------	-------	----------

362	76313-3030n	Kazetový podhľad 600x600mm	m2	14,484	39,09	566,18
173	99876-3201	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	%	31,644	5,41	171,25

764

764 - Konštrukcie klampiarske

2 218,77

350	764311202	Zhotovenie žľabu z Viplanilovej lišty rš 100mm	m	91,000	14,10	1 283,10
185	76435-1207	Klamp. PZ pl. žľaby pododkvap. štvorhran. rš 690-770 mm - K32	m	-57,800	16,30	-942,14
345	76435-1207n	Klamp. PP pl. žľaby pododkvap. štvorhran. rš 690-770 mm - K32	m	57,800	18,75	1 083,75
361	764421250	Oplechovanie ríms a ozdobných prvkov z pozinkov. PP plechu - ukončovaci profil	m	48,850	10,08	492,41
190	76445-1201	Klamp. PZ pl. rúry odpadové štvorhran. S75 -K31	m	-25,000	22,13	-553,25
344	76445-1201n	Klamp. PP pl. rúry odpadové štvorhran. S75 -K31	m	25,000	29,90	747,50
346	76475-1152n	Atyp horné pripoj.koleno 75x75mm PP plech - K28,29,30	kus	4,000	45,31	181,24
203	76475-1152	Atyp horné pripoj.koleno 75x75mm Pz plech - K28,29,30	kus	-2,000	36,92	-73,84
205	99876-4202	Presun hmôt pre klampiarske konštr. v objektoch výšky do 12 m	%	17,264	0,00	0,00

766

766 - Konštrukcie stolárske

515,78

217	76663-1232	Montáž a dodávka drev.vnút.dverí plné vr.obl.zárubne 1,05x3,05 m - D3	kus	-2,000	1 383,02	-2 766,04
332	76663-1232n	Montáž a dodávka drev.vnút.dverí plné vr.obl.zárubne 1,5x3,05 m - D3	kus	2,000	2 630,75	5 261,50
221	76663-1262	Montáž a dodávka drev.vnút.dverí plné vr.obl.zárubne 0,7x2,55 m - D7,D8	kus	-5,000	769,68	-3 848,40
333	76663-1262n	Montáž a dodávka drev.vnút.dverí plné vr.obl.zárubne 0,7x1,97 m - D7	kus	2,000	600,00	1 200,00
334	76663-1262n2	Montáž a dodávka drev.vnút.dverí plné vr.obl.zárubne 0,7x1,97 m - D7 - repas	kus	3,000	525,00	1 575,00
222	76663-1263	Montáž a dodávka drev.vnút.dverí plné vr.obl.zárubne 0,8x2,55 m - D9	kus	-1,000	889,94	-889,94
223	76663-1264	Montáž a dodávka drev.vnút.dverí plné vr.obl.zárubne 0,9x2,55 m - D10,D11	kus	-4,000	986,15	-3 944,60
225	76663-2032	Montáž a dodávka drev.vnút.dverí plné požiarne vr.obl.zárubne 1,0x2,55 m - D13	kus	-2,000	1 455,18	-2 910,36
226	76663-2041	Montáž a dodávka drev.vnút.dverí plné požiarne vr.obl.zárubne 0,9x2,55 m - D14	kus	-1,000	1 395,05	-1 395,05
227	76663-20411	Montáž a dodávka požiarnych dverí pre ELI skrine 600x2550 mm EI30/D32-C	kus	-1,000	1 262,76	-1 262,76
229	76663-2043	Montáž a dodávka drev.vnút. preskl.steny požiarnej vr.obl.zárubne 2,2x3,05 m - P	kus	-1,000	5 171,30	-5 171,30
335	76663-2043n	Montáž a dodávka drev.vnút. preskl.steny vr.obl.zárubne 2,2x3,05 m - PS02	kus	1,000	4 678,50	4 678,50
230	76663-2044	Montáž a dodávka drev.vnút. preskl.steny vr.obl.zárubne 1,85x3,05 m - PS03	kus	-1,000	4 449,72	-4 449,72
336	76663-2044n	Montáž a dodávka drev.vnút. preskl.steny vr.obl.zárubne 1,85x3,05 m s nadsvetlíkom - PS03	kus	1,000	4 650,00	4 650,00
339	76663-2048	Montáž a dodávka drev.vnút.dverí plné vr.obl.zárubne 0,9x2,35m - D10*	kus	3,000	973,75	2 921,25
340	76663-2049	Montáž a dodávka drev.vnút.dverí plné vr.obl.zárubne 0,9x2,35m - D10*-repas	kus	1,000	825,00	825,00
341	76663-2050	Montáž a dodávka drev.vnút.dverí plné vr.obl.zárubne 1,0x2,35m - D12*-repas	kus	6,000	931,25	5 587,50
342	76663-2051	Montáž a dodávka drev.vnút.dverí plné požiarne vr.obl.zárubne 0,7x2,0m - D15*-repas	kus	1,000	1 064,40	1 064,40
343	76663-2059	Montáž a dodávka drev.prahu	kus	10,000	10,00	100,00

233	76663-2261	Montáž a dodávka drev.vnút. preskl.steny požiarnej vr.obl.zárubne 1,75x2,55 m -	kus	-1,000	3 114,81	-3 114,81
337	76663-2261n	Montáž a dodávka drev.vnút. preskl.steny vr.obl.zárubne 1,75x2,55 m -PS 07	kus	1,000	2 637,50	2 637,50
235	76663-2263	Montáž a dodávka drev.vnút. preskl.steny s ml.sklom vr.obl.zárubne 1,5 x 3,05 m	kus	-1,000	2 525,52	-2 525,52
338	76663-2264	Montáž a dodávka drev. vnút. preskl. steny vrátane obložkovej zárubne požiarnej 1,6x2,05 - PS13	ks	1,000	2 287,50	2 287,50
236	99876-6202	Presun hmôt pre konštr. stolárske v objektoch výšky do 12 m	%	5,096	1,20	6,13

767 767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné -54 289,08

257	611 4A0101	Pevný spádový strešný svetlík v oc.ráme 15,4 x 1,9 m	kus	-1,000	14 304,06	-14 304,06
364	611 4A0101n	Pevný spádový strešný svetlík v oc.ráme s pochôdnym bezpečnostným systémom - SV 1.2	kus	9,000	2 063,19	18 568,71
258	611 4A0102	Pevný spádový strešný svetlík v oc.ráme 1,08x1,78 m - roh	kus	-2,000	1 211,77	-2 423,54
365	611 4A0102n	Pevný spádový strešný svetlík v oc.ráme s pochôdnym bezpečnostným systémom - SV 1.1 , SV 1.3	kus	2,000	2 892,06	5 784,12
259	611 4A0103	Pevný spádový strešný svetlík v oc.ráme 19,6 x 1,08 m	kus	-1,000	16 519,30	-16 519,30
366	611 4A0103n	Pevný spádový strešný svetlík v oc.ráme s pochôdnym bezpečnostným systémom - SV 2.3	kus	1,000	3 084,96	3 084,96
260	611 4A0104	Pevný spádový strešný svetlík v oc.ráme 1,08 x 1,33 m - roh	kus	-2,000	1 144,42	-2 288,84
367	611 4A0104n	Pevný spádový strešný svetlík v oc.ráme s pochôdnym bezpečnostným systémom - SV 2.1 , SV 2.4	kus	2,000	2 769,34	5 538,68
261	611 4A0105	Pevný spádový strešný svetlík v oc.ráme 15,4 x 1,33 m	kus	-1,000	13 416,52	-13 416,52
368	611 4A0105n	Pevný spádový strešný svetlík v oc.ráme s pochôdnym bezpečnostným systémom - SV 2.2	kus	10,000	1 901,18	19 011,80
262	611 4A0106	Presklenná stena protipožiarna Al 1,1x4,86 - PS 09,PS10	kus	-2,000	10 823,65	-21 647,30
359	611 4A0106n	Presklenná stena Al 1,1x4,86 - PS9 , PS10	kus	2,000	6 435,00	12 870,00
363	611 4A0109n	Vyrovnanie oceľovej konštr. pre uloženie svetlíkov PU tmelom do spádu	m	51,050	47,44	2 421,81
263	611 4A01060	Pevný spádový strešný svetlík v oc.ráme 0,45 x 3,05 m -bočný	kus	-1,000	1 071,07	-1 071,07
369	611 4A01060n	Pevný spádový strešný svetlík v oc.ráme s pochôdnym bezpečnostným systémom - SV 2.5	kus	1,000	3 084,96	3 084,96
264	611 4A0111	Presklenná stena protipožiarna Al 1,4x4,86 - PS 11	kus	-5,000	11 785,75	-58 928,75
265	611 4A0112	Presklenná stena protipožiarna Al 1,4x4,86 - PS 12	kus	-6,000	11 785,75	-70 714,50
360	611 4A0112n	Presklenná stena Al 1,4x4,86 - PS 12	kus	11,000	7 039,50	77 434,50
266	99876-7202	Presun hmôt pre kovové stav. doplnk. konštr. v objektoch výšky do 12 m	%	-585,642	1,32	-774,74

771 771 - Podlahy z dlaždíc keramických 1 425,76

267	77147-4113	Montáž soklov keram.rovných do flexib.lep.do 12cm	m	-80,720	2,22	-179,20
268	77157-5206	Montáž podláh z dlaždíc keram. rež. relief. 300x300 do tmelu	m2	26,040	15,51	403,88
269	597 3A0101	Dlažba 300 x 300 x 9,5 mm - keramická protišmyková	m2	-53,704	36,44	-1 956,97
357	597 3A0103n	Dlažba 300 x 300 , 600 x 600 Project Beige rett Urano Grigio	m2	231,840	43,16	10 006,21
270	597 3A0102	Dlažba vonkajšia protišmyková CAESAR	m2	-139,240	48,47	-6 748,96
271	77157-9792	Prípl. za škárovanie	m2	-48,290	2,22	-107,20
272	99877-1202	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 12 m	%	3,026	2,65	8,01

772 772 - Podlahy z prírodného kameňa 531,16

273	77223-1302	Montáž obkl. sch. stupníc doskami z tvrdých kam. hr. 30mm	m	-29,700	21,92	-651,02
274	77250-1140	Kladenie dlažby z kameňa z pravouhlých dosák hr. do 30mm	m2	-3,848	46,76	-179,93

275	593 737700	Terazzo nástupnice s nosom a štokovaným pásom 335/1350 mm	kus	-22,000	72,70	-1 599,40
276	593 737710	Terazzo podestová doska 1425/1050 hr. 30 mm	kus	-2,000	113,97	-227,94
277	593 737720	Terazzo podestová doska 300/1500, hr. 30 mm	kus	-1,000	34,44	-34,44
278	99877-2202	Presun hmôt pre kamenné dlažby v objektoch výšky do 12 m	%	-22,391	4,45	-99,63
353	771275106n	Montáž obkladov schodiskových stupňov z dlaždíc keramických do PU tmelu	m	43,000	22,80	980,40
355	597 3A0101n	Dodávka keramickej schodovky na schodisko	ks	88,000	25,71	2 262,48
354	771411024	Montáž keramickej sokla na schodisku	m	18,000	3,72	66,96
356	99877-1202	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 12 m	%	5,175	2,65	13,69

775 775 - Podlahy vlysové a parketové -10 697,85

279	77541-3150	Okrajová lišta parket	m	-11,290	3,61	-40,76
280	77553-6245	Položenie podlahy parketovej do 500x500 mm prípev. zaklapnut.	m2	-82,924	7,10	-588,76
281	611 935421	Parkety drev veľkopl Lak 2200x185x13 Buk	m2	-91,220	70,47	-6 428,27
282	77559-1411	Príplatok k podlahám dreveným, náter olejom a voskovanie	m2	-82,924	3,49	-289,41
283	77591-9321	Montáž komplet parket podl veľkopl drev š.nad100do150mm pláv s lep sp v dr(clic)	m2	-172,530	6,19	-1 067,96
284	611 941921	Parkety laminátové 1-lam typ spoja Clic 1261x189x8mm	m2	-197,483	8,42	-1 662,81
285	77597-1312	Podložka pod pláv.podlahu,fólia Pe hr.do 0,1 mm	m2	-221,130	0,28	-61,92
286	77597-3213	Podložka pod pláv.podlahu,fólia Polifoam hr.3mm	m2	-221,130	1,92	-424,57
287	99877-5202	Presun hmôt pre podlahy vlysové v objektoch výšky do 12 m	%	-105,644	1,26	-133,40

776 776 - Podlahy povlakové 3 308,65

289	77657-2100	Lepenie povlakových podláh z textilných pásov	m2	99,680	4,21	419,65
290	697 410020	Koberec plošný Flotex	m2	-95,000	8,85	-840,75
351	697 410020n	Koberec Samba 822	m2	180,000	16,85	3 033,00
352	697 410020n2	Koberec Combo 38	m2	32,000	21,34	682,88
291	99877-6202	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky do 12 m	%	32,948	0,42	13,87

781 781 - Obklady z obkladačiek a dosiek 483,60

358	597 4A0101n	Dodávka a montáž zrkadiel	m2	6,000	80,60	483,60
-----	-------------	---------------------------	----	-------	-------	--------

783 783 - Nátery 1 839,17

297	78312-5130	Nátery ocel. konštr. ľahk. C, CC syntetické dvojnásobné	m2	177,510	4,15	736,67
298	78312-5730	Nátery ocel. konštr. ľahk. C, CC syntetické základné	m2	144,330	2,06	297,32
300	78378-2203	Nátery tesárskych konštr. Lastanoxom Q (Bochemit QB-inovovaná náhrada)	m2	20,833	3,31	68,96
304	78389-4322	Náter omietok stien ekolog riediteľ vodou 2x	m2	203,940	3,61	736,22

D3 PRÁCE A DODÁVKY M 13 387,12

43-M M43 - 172 Montáž oceľových konštrukcií 13 387,12

307	43011-1101	Montáž oceľovej konštrukcie	kg	4 930,920	0,64	3 155,79
308	99999-905	M 43 - Murárske výpomoci	%	85,885	1,20	103,29
309	553 000020	Oceľové konštrukcie - predbežná cena	kg	4 930,920	2,03	10 009,77
310	999 990300	Podružný materiál	%	61,088	1,20	73,47
311	999 990360	Doprava materiálu	%	37,260	1,20	44,81

Celkom -21 528,80

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby Prístavba pojednávacej siene pri budove č.4 SO 104 a SO 105

JKSO

Názov objektu SO 104 Budovač.4 a SO 105 Pojednávacia sieň

EČO

Názov časti SO 104 SO 105 Elektroinštalácia - odpočty a prípočty

Miesto

Košice

IČO

IČ DPH

Objednávateľ Kancelária Ústavného súdu Slovenskej republiky

Projektant

Zhotoviteľ Inžinierske stavby a.s., Závod 02

Spracoval

Rozpočet číslo

Dňa

07.09.2010

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady		C Vedľajšie rozpočtové náklady				
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas	0,00	13	Zariad. staveniska	0,00%	0,00
2		Montáž	4 391,94	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Mimostav. doprava	0,00%	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Územné vplyvy	0,00%	0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Prevádzkové vplyvy	0,00%	0,00
5	"M"	Dodávky	-8 056,64				17	Ostatné	0,00%	0,00
6		Montáž	7 667,57				18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		4 002,87	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant

Dátum a podpis

Objednávateľ

Pečiatka

Dátum a podpis

Zhotoviteľ

Pečiatka

Inžinierske stavby, a.s.
závod Pozemné stavby a špeciálne projekty
Priemyselná 7, Košice
02-400 000 000

Dátum a podpis

Pečiatka

D Celkové náklady

23 Súčet 7, 12, 19-22 4 002,87

24 DPH 19,00 % z 4 002,87 760,55

25 Cena s DPH (r. 23-24) 4 763,42

E Prípočty a odpočty

26 Dodávky zadávateľa 0,00

27 Kľzáva doložka 0,00

28 Zvýhodnenie + - 0,00

ROZPOČET

Stavba: Prístavba pojednávacej siene pri budove č.4 SO 104 a SO 105

Objekt: SO 104 Budovač.4 a SO 105 Pojednávacia sieň

Časť: SO 104 SO 105 Elektroinštalácia - odpočty a prípočty

Objednávateľ: Kancelária Ústavného súdu Slovenskej republiky

Zhotoviteľ: Inžinierske stavby a.s., Závod 02

JKSO:

EČO:

Spracoval:

Dátum: 7.9.2010

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7

Elektromontáže M21 - silnoprád

4 002,87

Rúrkové vedenia, krabice, svorkovnice

405,23

1	21001-0003	Rúrka ohybná PVC pod omietkou 23mm	m	50,000	0,84	42,00
2	345 650I503	Rúrka el-inšt PVC ohybná 083271 : FXP-Turbo ® 25	m	50,000	0,53	26,50
7	21001-0301	Škatuľa KP prístrojová bez zapojenia	kus	64,000	0,92	58,88
8	345 600D050	Škatuľa KP prístrojová 1-nás : 6400-231 (D72x42) (68/2-1901)	kus	64,000	0,20	12,80
10	21001-0321	Škatuľa KR rozvodka kruhová (D68) vrátane zapojenia	kus	45,000	3,99	179,55
11	345 608D000	Škatuľa KR rozvodná : 6400-221 (D72x42) (KU 68/2-1903) kompletná	kus	45,000	1,90	85,50

Vodiče, šnúry, káble medené

2 658,72

1	21081-00411	Kábel 750V nehorľavý pevne uložený 2x1,5	m	25,000	0,92	23,00
2	341 210M011	Kábel bezhalogénový Cu 1kV : 1-CHKE-R-O 2x1,5	m	25,000	0,57	14,25
3	21081-00451	Kábel 750V nehorľavý pevne uložený 3x1,5	m	122,000	0,92	112,24
4	341 210M111	Kábel bezhalogénový Cu 1kV : 1-CHKE-R-O 3x1,5	m	122,000	0,74	90,28
7	21081-00451	Kábel 750V nehorľavý pevne uložený 3x1,5	m	420,000	0,92	386,40
8	341 210M110	Kábel bezhalogénový Cu 1kV : 1-CHKE-R-J 3x1,5	m	420,000	0,74	310,80
15	21081-00461	Kábel 750V nehorľavý pevne uložený 3x2,5	m	755,000	0,92	694,60
16	341 210M120	Kábel bezhalogénový Cu 1kV : 1-CHKE-R-J 3x2,5	m	755,000	1,07	807,85
21	21081-00451	Kábel 750V nehorľavý pevne uložený 3x1,5	m	85,000	0,92	78,20
22	341 220M110	Kábel bezhalogénový Cu 1kV : 1-CHKE-V-J 3x1,5	m	85,000	1,66	141,10

Ukončenia vodičov, súbory pre kábel

328,24

1	21010-0001	Ukončenie vodiča v rozvádzači a zapojenie do 2,5	kus	60,000	0,58	34,80
52	21010-0001a	Odpojenie vodič v rozvádzači do 2,5	kus	42,000	0,58	24,36
12	21010-0351	Upchávka pre kábel, šnúru do 4 žil + ukonč. do P21	kus	20,000	2,38	47,60
51	20120816082 3	Prúdový chránič 16A/30mA/2pol	ks	4,000	51,67	206,68
15	21029-0891	Štítok kovový na kábel, pri revízii	kus	20,000	0,31	6,20
16	562 890000	Štítok na označenie káblového vývodu z PVC	kus	20,000	0,43	8,60

Spínače, zásuvky . . .

68,15

1	21011-0041	Spínač zapustený IP20, rad.1	kus	-3,000	1,31	-3,93
2	345 300A402	Spínač rad.1 : 3553-01289 B2, Classic, matná biela	kus	-3,000	1,87	-5,61
3	21011-0043	Spínač zapustený IP20, rad.5	kus	4,000	1,49	5,96
4	345 313A402	Prepínač rad.5 : 3553-05289 B2, Classic, matná biela	kus	4,000	2,96	11,84
5	21011-0045	Prepínač zapustený IP20, rad.6	kus	-4,000	1,49	-5,96
6	345 324A402	Prepínač rad.6 : 3553-06289 B2, Classic, matná biela	kus	-4,000	2,01	-8,04
7	21011-0046	Prepínač zapustený IP20, rad.7	kus	3,000	1,68	5,04
8	345 327A402	Prepínač rad.7 : 3553-07289 B2, Classic, matná biela	kus	3,000	3,19	9,57

9	21011-0071/02	Spínač špeciálny - infrapasívny snímač pohybu	kus	-2,000	3,88	-7,76
10	921 AN22946	Detektor pohybu 230V AC; IP20	kus	-2,000	63,78	-127,56
12	21011-1011	Zásuvka zapustená IP20, x-násobná 10/16A - 250V, koncová	kus	6,000	2,81	16,86
13	345 410A402	Zásuvka 2-nás. 5512C-2349 B2, Classic, matná biela	kus	6,000	3,19	19,14
14	21011-1011a	Zásuvka zapustená IP54, x-násobná 10/16A - 250V, koncová	kus	13,000	2,81	36,53
15	345 425A213	Zásuvka 2-nás. 5518-2069 D, Praktik IP44, nástenná s viečkom, priebežná, béžová	kus	13,000	9,39	122,07

Rozvádzače, rozvodné skrine, svorkovnice . . .

6	21002-1361a	P10/ Dokončievacie práce na rozvádzačoch	kus	2,000	27,71	55,42
---	-------------	--	-----	-------	-------	-------

Svietidlá a osvetlovacie zariadenia

-10 170,10

1	21020-1001a	Svietidlo žiarivkové stropné zapustené IP20, 2-3xPL-C/2 26W; downlight	kus	-22,000	8,84	-194,48
2	348 2IG301	Svietidlo žiarivkové prisadené 2x35W GZ10 230V IP20 vr. zdrojov; "A"	kus	-22,000	340,11	-7 482,42
3	21020-1001a	Svietidlo žiarivkové stropné zapustené IP20, 2-3xPL-C/2 26W; downlight	kus	-17,000	8,84	-150,28
4	348 2IG321	Svietidlo žiarivkové prisadené 2x24W 2G11 230V IP20 vr. zdrojov; "B"	kus	-17,000	355,39	-6 041,63
5	21020-1001a	Svietidlo žiarivkové stropné zapustené IP20, 2-3xPL-C/2 26W; downlight	kus	2,000	8,84	17,68
6	348 2IG311	Svietidlo žiarivkové prisadené 1x22W GX13 230V IP20 vr. zdroja; "C"	kus	2,000	355,39	710,78
9	21020-1040	Svietidlo žiarivkové stropné IP20, 2x58W	kus	-2,000	8,84	-17,68
10	348 2IG342	Svietidlo žiarivkové prisadené 1x54W T5 230V IP20 vr. zdroja; "F"	kus	-2,000	481,67	-963,34
11	21020-1038	Svietidlo žiarivkové stropné IP20, 1x58W	kus	9,000	8,84	79,56
12	348 2IG351	Svietidlo žiarivkové lineárne 1x54W T5 230V IP20 vr. zdroja; "G"	kus	9,000	353,67	3 183,03
48	21020-0045/03	P08/ Svetidlo núdzové únikové s logom IP20 max. 11W	kus	4,000	5,61	22,44
49	348 8LE032	Svietidlo núdzové žiarivkové LEGRAND G5, 61731; IP42, svet.zdroj:1x8W; 3h	kus	4,000	90,36	361,44
50	348 8LE095	Označovacia nálepka pre svetidlo Legrand G5 310x310mm; EXIT	kus	4,000	3,27	13,08
53	21020100100	Svietidlo žiarivkové stropné zapustené IP20, 2x36W "O"	kus	33,000	8,84	291,72

Vedenie uzemňovacie - ochranné pospojovanie

110,80

1	21022-0452	Ochranné pospojovanie vodičom Cu 4-25mm ² , pevne uložené	m	40,000	1,29	51,60
5	341 023M007	Vodič bezhalogénový Cu 1kV : 1-CXKE-R-J 1x6 drôt (RE)	m	40,000	1,48	59,20

Vedenie uzemňovacie - bleskozvod

427,57

1	21022-0002	Vedenie uzemňovacie na povrch FeZn D 8-10mm, vrátane svoriek	m	22,000	1,84	40,48
7	21022-0301	Svorka bleskozvodná do 2 skrutiek (SS,SP1,SR 03)	kus	2,000	2,58	5,16
8	354 9040A20	Svorka SS, spojovacia (2xM8)	kus	2,000	0,33	0,66
9	21022-0302	Svorka bleskozvodná nad 2 skrutky (SJ,SK,SO,SZ,ST,SR01-2)	kus	1,000	3,60	3,60
11	354 9040A36	Svorka SZ, skúšobná	kus	1,000	1,50	1,50
15	354 9000A34	Pásovina uzemňovacia FeZn 30x4	kg	22,000	1,28	28,16

16	21022-0022	Vedenie uzemňovacie v zemi FeZn D 8-10mm, vrátane svoriek	m	5,000	1,26	6,30
17	354 9000A01	Drôt uzemňovací, zvodový FeZn D10	kg	5,000	1,28	6,40
26	21001-0045	Rúrka ohybná kovová uložená pevne 36mm	m	2,000	1,02	2,04
27	345 654I005	Rúrka el-inšt PP-Blend tuhá 082639 : HFIRM 40, s hrdlom	m	2,000	7,30	14,60
60	460260011	Pevné spojenie páskových uzemňovačov, nameranie a očistenie koncov uzemňovačov, zvarenie a náter	ks	12,000	7,24	86,88
61	3121051600	Elektroda E-K 103 055026 D 3,15 b	tkg	0,040	201,10	8,04
56	210220301	Bleskozvodová svorka do 2 skrutiek (SS, SR 03)	ks	1,000	2,58	2,58
57	3544199600	Svorka vodovodná SR 03 vod d 6-12 mm	ks	1,000	1,61	1,61
58	210220302	Bleskozvodová svorka nad 2 skrutky (ST, SJ, SK, SZ, SR 01, 02)	ks	12,000	3,60	43,20
59	3540406500	HR-Svorka SR 02	ks	12,000	1,13	13,56
54	21022a0294	Svorka bleskozvodová PV	kus	20,000	3,25	65,00
55	354411a4b20	Svorka PV 44	kus	20,000	0,99	19,80
62	23320111000 0	Pripojenie uzemnenia na existujúci zvod	kus	1,000	18,00	18,00
63	23320111000 2	Revízia skúška a správa	kus	1,000	36,00	36,00
64	23320111001	Pomocné a podružné výkony	kus	1,000	24,00	24,00

Demontáže elektroinštalácie - silnoprád

209,60

1	21329-99051	Demontáž jestv. elektroinštalácie	hod	20,000	10,48	209,60
---	-------------	-----------------------------------	-----	--------	-------	--------

Sekacie práce pre elektro

4 391,94

1	97102-4461	Vybúr. otvorov do 0,25 m2 v murive kam. MV, MVC hr. do 60 cm	kus	3,000	21,80	65,40
2	97103-3131	Vybúr. otvorov D do 6 cm v murive tehl. MV, MVC hr. do 15 cm	kus	3,000	0,74	2,22
3	97103-3141	Vybúr. otvorov D do 6 cm v murive tehl. MV, MVC hr. do 30 cm	kus	5,000	1,84	9,20
4	97303-1325	Výsek. kapias v murive z tehál do 0,10 m2 hl. do 30 cm	kus	105,000	6,31	662,55
5	97403-1121	Vysekanie rýh v tehelnom murive hl. do 3 cm š. do 3 cm	m	113,000	1,95	220,35
6	97403-1122	Vysekanie rýh v tehelnom murive hl. do 3 cm š. do 7 cm	m	38,000	2,28	86,64
8	97403-1133	Vysekanie rýh v tehelnom murive hl. do 5 cm š. do 10 cm	m	10,000	2,92	29,20
15	97404-2587	Vysekanie rýh v betón. dlažbe hl. do 25 cm š. do 30 cm	m	186,000	17,83	3 316,38

HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby

5 517,30

1	21329-0010	Zaistenie vypnutého stavu	hod	5,000	10,48	52,40
4	21329-0040	Demontáž existujúceho zariadenia	hod	10,000	8,63	86,30
7	21329-99081	Východzia revízia elektro a vypracovanie správy	hod	20,000	14,79	295,80
10	21329-9910	Komplexné skúšky elektro	hod	5,000	10,48	52,40
11	21329-9920	Nepredvídané práce elektro	hod	480,000	10,48	5 030,40

Celkom

4 002,87

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby Prístavba pojednávacej siene pri budove č.4 SO 104 a SO 105

Názov objektu SO 104 Budovač.4 a SO 105 Pojednávacia sieň

Názov časti SO 104 SO 105 Budova č. 4, diel ZTI - prípočty

JKSO

EČO

Miesto

Košice

IČO

IČ DPH

Objednávateľ Kancelária Ústavného súdu Slovenskej republiky

Projektant

Zhotoviteľ Inžinierske stavby a.s., Závod 02

Spracoval

Rozpočet číslo

Dňa

07.09.2010

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	1 202,00	8	Práca nadčas		0,00	13	GZS	0,00%	0,00
2		Montáž	5 906,56	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Mimostaven. doprava	0,00%	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Sťažené podmienky	0,00%	0,00
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Vplyv prostredia	0,00%	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Klimatické vplyvy	0,00%	0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		7 108,56	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant

Dátum a podpis

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis

Pečiatka

Zhotoviteľ

Inžinierske stavby, a.s.
závod Pozemné stavby a špeciálne projekty
7, 042 45 Košice
02-400-02

Dátum a podpis

Pečiatka

D Celkové náklady

23	Súčet 7, 12, 19-22	7 108,56
24	DPH 19,00 % z 7 108,56	1 350,63
25	Cena s DPH (r. 23-24)	8 459,19

E Prípočty a odpočty

26	Dodávky zadávateľa	0,00
27	Kľzáva doložka	0,00
28	Zvýhodnenie + -	0,00

ROZPOČET

Stavba: Prístavba pojednávacej siene pri budove č.4 SO 104 a SO 105

Objekt: SO 104 Budovač.4 a SO 105 Pojednávacia sieň

Časť: SO 104 SO 105 Budova č. 4, diel ZTI - prípočty

Objednávateľ: Kancelária Ústavného súdu Slovenskej republiky

Zhotoviteľ: Inžinierske stavby a.s., Závod 02

JKSO:

EČO:

Spracoval:

Dátum: 7.9.2010

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7

HSV

Práce a dodávky HSV

7 108,56

1

Zemné práce

2 101,43

1	113107122	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.100 do 200 mm	m2	5,500	10,30	56,65
2	113107131	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm	m2	5,500	19,98	109,89
3	130901121	Búranie konštrukcií v hĺbených výkopoch z betónu prostého neprekľadaného betónu - vyvrtanie otvoru	m3	0,500	230,77	115,39
4	113106611	Rozoberanie dlažby do 20 M2	m2	5,500	3,64	20,02
5	130001101	Príplatok k cenám za sťaženie výkopu pre všetky triedy	m3	25,000	0,37	9,25
6	132201201	Hĺbenie rýh šírky nad 600 do 2000 mm v hornine 3 do	m3	26,675	5,91	157,65
7	132201209	Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	26,675	0,59	15,74
8	174101101	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov v týchto vykopávkach	m3	16,445	2,24	36,84
9	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	6,174	9,93	61,31
10	175101209	Príplatok k cene za prehodenie sypaniny	m3	6,174	30,58	188,80
11	151101103	Zriadenie paženia a rozopretia stien rýh pre podzemné vedenie, príložené do 8 m	m2	22,750	9,49	215,90
12	151201112	Odstrán.paženia a rozopretia stien rýh pre podzemné vedenie s uložením do 3 m záťažné, hĺbky do 4 m	m2	22,750	2,13	48,46
13	161101501	Zvislé premiestnenie výkopku nosením bez naloženia ale s vyprázdnením z horniny 1 až 4	m3	26,675	36,99	986,71
14	162401101	Vodorovné premiestnenie výkopku za sucha, z horniny 1 až 4, na vzdialenosť nad 1000 do 1500 m	m3	8,580	6,54	56,11
15	171201201	Uloženie sypaniny na skládky	m3	8,580	1,07	9,18
16	171209002	poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo	t	1,716	7,89	13,54

3

Zvislé a kompletne konštrukcie

439,02

40	894414119	Osadenie plastovej šachty	ks	2,000	46,41	92,82
39	5922401100n	Domová plastová šachta kanalizačná	ks	2,000	173,10	346,20

8

Rúrové vedenie

3 561,57

23	899102111	Osadenie poklopu liatinového a oceľového vrátane rámu hmotn. nad 50 do 100 kg	kus	2,000	21,26	42,52
41	892523123n	Nepredvídané práce ZTI	kpl	1,000	2 000,00	2 000,00
24	271pc05	poklop betónový BEGU B12,5T	KS	2,000	93,48	186,96
25	871383121	Montáž potrubia kanalizačného z korugovaných rúr - PVC-U do DN 300 mm	m	13,000	1,83	23,79
22	271pc12	Rúra kanalizačná hrdlová PVC-U 160x4,0x1000	m	7,000	15,20	106,40
38	271pc14	Rúra kanalizačná hrdlová PVC-U 315x7,7x5000	m	6,000	20,66	123,96
26	28307312047 4	Kanalizačné koleno PVC-U pre kanalizačné rúry 140/30	ks	1,000	4,30	4,30

27	28307312027 1	Kanalizačná odbočka JŠO korugovaná PVC-U K DN 160/140	ks	1,000	58,98	58,98
42	871383122	Montáž potrubia kanalizačného z korugovaných rúr - PVC-U DN 400 mm	m	4,000	3,01	12,04
44	2861106000	PVC-U rúra kanalizačná rovná DN 400	m	4,000	39,48	157,92
28	892311000	Skúška tesnosti kanalizácie D 150	m	13,000	1,45	18,85
29	894411121	Zhotovenie šachiet kanaliz. s obložením dna betónom tr. -(zn.IV) DN n.200-300	KU S	2,000	389,74	779,48
30	271pc061	Zakrytová doska s hrdlom Ap-m 100/625x200	ks	1,000	46,37	46,37

4 Vodorovné konštrukcie 589,98

31	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	2,145	32,20	69,07
32	583371970	Štrkopiesok 0-32 N1	t	2,145	13,52	29,00
33	8991	Geodetické porealizačné zameranie	súb or	1,000	350,00	350,00
34	5833113700	Kamenivo ťažené drobné frakcia 0-2 tr. N I	t	10,496	13,52	141,91

5 Spevnené plochy 416,57

35	565191111	Podklad z kam.obal.asfaltom v pruhu šírky do 3 m tr. I. po zhutnení hr.200 mm	m2	5,500	37,06	203,83
36	567121115	Podklad z prostého betónu tr. B 7, 5 hr.150 mm	m2	5,500	15,22	83,71
37	596142111	Kladenie dlažby komunikácie pre peších do lôžka z cementovej malty dvoj a viacfarebnej	m2	5,500	23,46	129,03

Celkom

7 108,56

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby Prístavba pojednávacej siene pri budove č.4 SO 104 a SO 105
 Názov objektu Dodávka a montáž utajenej časti diela
 Názov časti Dodávka a montáž utajenej časti diela - odpočty a prípočty

JKSO

EČO

Miesto

Košice

IČO

IČ DPH

Objednávateľ Kancelária Ústavného súdu Slovenskej republiky

Projektant LYNX, spol. s r.o.

Zhotoviteľ Inžinierske stavby a.s., Závod 02

Spracoval

Rozpočet číslo

Dňa

07.09.2010

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas	0,00	13	Zariad. staveniska		0,00	
2		Montáž	0,00	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Mimostav. doprava		0,00	
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Územné vplyvy		0,00	
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Prevádzkové vplyvy		0,00	
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Ostatné		0,00	
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu		0,00	
7	ZRN (r. 1-6)		0,00	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)		0,00	
20	HZS		1 146,86	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady		0,00	

Projektant

Dátum a podpis

Objednávateľ

Dátum a podpis

Zhotoviteľ

Dátum a podpis

Pečiatka

Pečiatka

Pečiatka

D Celkové náklady

23	Súčet 7, 12, 19-22	1 146,86
24	DPH 19,00 % z 1 146,86	217,90
25	Cena s DPH (r. 23-24)	1 364,76

E Prípočty a odpočty

26	Dodávky zadávateľa	0,00
27	Kľzáva doložka	0,00
28	Zvýhodnenie + -	0,00

Inžinierske stavby, a.s.
 závod Pozemné stavby a špeciálne projekty
 Priemyselná 7, 042
 02-400-1

ROZPOČET

Stavba: Prístavba pojednávacej siene pri budove č.4 SO 104 a SO 105

Objekt: Dodávka a montáž utajenej časti diela

Časť: Dodávka a montáž utajenej časti diela - odpočty a prípočty

Objednávateľ: Kancelária Ústavného súdu Slovenskej republiky

Zhotoviteľ: Inžinierske stavby a.s., Závod 02

JKSO:

EČO:

Spracoval:

Dátum: 7.9.2010

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7

OST

Ostatné

1 146,86

1	01us	Dodávka a montáž utajenej časti diela	kpl	1,000	1 146,86	1 146,86
---	------	---------------------------------------	-----	-------	----------	----------

Celkom

1 146,86

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby Prístavba pojednávacej siene pri budove č.4 SO 104 a SO 105
 Názov objektu Ocenené odchýlky od výkazu výmer
 Názov časti SO 104 Budovač.4 a SO 105 Pojednávacia sieň ASR - navyac práce

JKSO

EČO

Miesto

Košice

IČO

IČ DPH

Objednávateľ Kancelária Ústavného súdu Slovenskej republiky

Projektant

Zhotoviteľ Inžinierske stavby a.s., Závod 02

Spracoval

Rozpočet číslo

Dňa

07.09.2010

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Vedľajšie rozpočtové náklady				
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas	0,00	13	Zariad. staveniska	0,00%	0,00
2		Montáž	0,00	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Mimostav. doprava	0,00%	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Územné vplyvy	0,00%	0,00
4		Montáž	-1 326,45	11		0,00	16	Prevádzkové vplyvy	0,00%	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Ostatné	0,00%	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		-1 326,45	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant

Dátum a podpis

Objednávateľ

Pečiatka

D Celkové náklady

23	Súčet 7, 12, 19-22	-1 326,45
24	DPH 19,00 % z -1 326,45	-252,03
25	Cena s DPH (r. 23-24)	-1 578,48

E Prípočty a odpočty

26	Dodávky zadávateľa	0,00
27	Kľzavá doložka	0,00
28	Zvýhodnenie + -	0,00

Dátum a podpis

Zhotoviteľ

Pečiatka

Inžinierske stavby, a.s.
 závod Pozemné stavby a špeciálne projekty
 042 45 Košice
 02-400-02

Dátum a podpis

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba: Prístavba pojednávacej siene pri budove č.4 SO 104 a SO 105

Objekt: Ocenené odchýlky od výkazu výmer

Časť: SO 104 Budovač.4 a SO 105 Pojednávacia sieň ASR - navyac práce

Objednávateľ: Kancelária Ústavného súdu Slovenskej republiky

Zhotoviteľ: Inžinierske stavby a.s., Závod 02

JKSO:

EČO:

Spracoval:

Dátum: 7.9.2010

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7

766 766 - Konštrukcie stolárske -1 010,68

27	76663-1264	Montáž a dodávka drev.vnút.dverí plné vr.obl.zárubne 0,9x2,55 m - D10,D11	kus	-1,000	1 010,68	-1 010,68
----	------------	---	-----	--------	----------	-----------

D2 PRÁCE A DODÁVKY PSV -315,77

765 765 - Krytiny tvrdé -315,77

37	76500000	Prechodové lišty	m	41,110	9,61	395,07
39	76500002	montáž Al líšt	m	38,600	3,14	121,20
41	76500004	pokládka lam. podláh + lištovanie	ks	-43,280	6,35	-274,83
42	76500005	parkety laminátové 8mm hr	ks	-55,700	8,63	-480,69
43	76500006	soklová lišta ku lam. parketám	m	-286,000	0,90	-257,40
44	76500007	lepenie koberca vč. lepidla	m2	-0,880	4,31	-3,79
45	76500008	koberec plošný	m2	-7,000	9,07	-63,49
46	76500009	D+M PVC kob.lišt	m	88,000	2,82	248,16

Celkom -1 326,45